



Peter Bottelet Holding ApS

Julius Valentiners Vej 20 st.tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27517935

Årsrapport

01-07-2017 - 30-06-2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-12-2018

Peter Bottelet
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Peter Bottelet Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Peter Bottelet Holding ApS Julius Valentiners Vej 20 st.tv. 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	27517935
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Peter Bottelet, Direktør
Revisor	bp-revision, registrerede revisorer godkendt revisionsfirma Råmosevej 11 A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -150.706, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 906.055, og en egenkapital på kr. -498.850.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Det er for indeværende usikkert, om der opnås den nødvendige likviditet til finansiering af driften det førstkomende år. Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås den nødvendige likviditet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		72.510	-489.175
Driftsresultat		<u>72.510</u>	<u>-489.175</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-128.711	131.349
Finansielle omkostninger		<u>-94.505</u>	<u>-44.826</u>
Resultat før skat		-150.706	-402.652
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-11.674</u>
Årets resultat		<u>-150.706</u>	<u>-414.326</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	131.349
Overført resultat		<u>-150.706</u>	<u>-545.675</u>
Resultatdisponering		<u>-150.706</u>	<u>-414.326</u>

Peter Bottelet Holding ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	<u>52.868</u>	<u>181.579</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>52.868</u>	<u>181.579</u>
Anlægsaktiver		<u>52.868</u>	<u>181.579</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.127	291.450
Andre tilgodehavender		<u>803.833</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>852.960</u>	<u>291.450</u>
Likvide beholdninger		<u>227</u>	<u>4.278</u>
Omsætningsaktiver		<u>853.187</u>	<u>295.728</u>
Aktiver		<u>906.055</u>	<u>477.307</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	0	0
Overført resultat	6	-628.850	-478.144
Egenkapital		-498.850	-348.144
Gæld til banker			
Langfristede gældsforpligtelser	7	363.494	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374.996	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.250	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser		660.165	725.451
Gældsforpligtelser		1.041.411	825.451
Passiver			
		1.404.905	825.451
Passiver			
		906.055	477.307
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	11		

Noter

	2017/18	2016/17		
1. Skat af årets resultat				
Regulering udskudt skat	0	-11.674		
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>-11.674</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	525.000	525.000		
Kostpris ultimo	<u>525.000</u>	<u>525.000</u>		
Opskrivninger primo	-343.421	-474.770		
Årets resultat	-128.711	131.349		
Opskrivninger ultimo	<u>-472.132</u>	<u>-343.421</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.868</u>	<u>181.579</u>		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kupeen Modetøj. Frederiksberg ApS	Stevns	100,00	-422.516	-604.096
Kupeen Herretøj Hundige ApS	Stevns	100,00	-333.280	1.815
Kupeen Modetøj. Nykøbing F ApS	Stevns	100,00	52.868	227.203
			<u>-702.928</u>	<u>-375.078</u>
4. Virksomhedskapital				
Saldo primo			130.000	130.000
Saldo ultimo			<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.				
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Årets tilgang			0	131.349
Overført fra frie reserver			0	-131.349
Saldo ultimo			<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat				
Saldo primo			-478.144	-63.818
Årets tilgang			-150.706	-545.675
Overført til bundne reserver			0	131.349
Saldo ultimo			<u>-628.850</u>	<u>-478.144</u>

Noter

2017/18

2016/17

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	363.494	374.996	0
	<u>363.494</u>	<u>374.996</u>	<u>0</u>

8. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Det er for indeværende usikkert, om der opnås den nødvendige likviditet til finansiering af driften det førstkommande år. Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås den nødvendige likviditet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 17 pr. 30. juni 2018. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har kautioneret for tilknyttet selskabers bankmellemværende.

Ellers er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

11. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 188. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 41.